
Zhasly oči plné lásky naší maminky, nezhasnou
však nikdy na ni v našich srdcích vzpomínky.
Dne 30. května  uplynou tři roky, co nás navždy
opustila 
paní Zdenka Habrdová z Nových Hvězdlic. 
Za tichou vzpomínku děkují 
syn a dcera s rodinami.

Jak krásné by bylo k narozeninám Ti přát, jak
smutné je u hrobu stát a na Tebe jen vzpomínat.
Dne 31. května by se dožila 70 let naše milovaná
maminka a babička
paní Marcela Válková (roz. Křížová).
S láskou a úctou stále vzpomínají
dcera Renáta a syn Roman s rodinami.

Čas ubíhá a nevrací, co vzal. Jen láska
a vzpomínky v srdcích žijí dál.
Dne 31. května to bude 5 roků, co nás opustil
pan Jaroslav Formánek.
S láskou stále vzpomínají
manželka a dcery s rodinami.

Žije dál v srdcích těch, kteří ji měli rádi.
Dne 2. června si připomeneme 2. výročí, kdy nás
opustila
paní Eva Hrušková.
S láskou vzpomínají
dcery s rodinami.

Čas plyne a nevrací, co vzal.
Dne 2. června uplyne rok, co nás navždy
opustila
paní Marie Trnavská z Dědic.
Stále vzpomíná
rodina a přátelé.

Čas rychle ubíhá, ale bolest v našich srdcích je
stále stejně hluboká.
Dne 2. června to bude 9 let, co zemřel 
pan Josef Štěrba.
Za tichou vzpomínku děkují
manželka Jana, dcera a syn s rodinami, vnoučata,
maminka a sestra s celou rodinou.

Jen láska zůstane, ta smrti nezná.
Dne 4. června  by se dožil 46 let náš milovaný
pan Ivo Sigmund.
S láskou vzpomínají
manželka, děti, rodiče, sestra a celá rodina.

Dlouhý, smutný rok uplyne 4. června od smrti
naší milované
Aničky Lasovské.
Za tichou vzpomínku děkuje
rodina Lasovských.

Stýská se nám po Tvém hlase, chybí nám Tvůj
krásný smích, chtěli bychom Tě slyšet zase
a nemít slzy ve dlaních. 
Dne 5. června by oslavila naše maminka, babička
a prababička
paní Gabriela Lacková Mazalová
90 let.
S láskou a úctou vzpomínají
děti s rodinami.

Kdo Tě znal vzpomene, kdo Tě měl rád,
nezapomene.
Dne 6. června to bude 19 let, co nás navždy
opustil syn, bratr, manžel, vnuk, strýc, švagr
pan Jaroslav Bednář.
Nikdy nezapomeneme.
Za celou rodinu 
rodiče a sestra s rodinou.

Naše oči Tě nevidí, srdce Tě stále hledá,Tvůj
úsměv nám všem schází a ten nám nikdo nedá.
Dne 6. června to budou 3 smutné roky, co nás
opustil 
pan Boris Bednář. 
Stále vzpomíná 
manželka a bratr s rodinou. 

Kdo Tě znal, tak vzpomíná. Kdo Tě měl rád –
nezapomíná.
Dne 23. května jsme vzpomněli 7. výročí, kdy nás
opustil
pan Miroslav Kusala.
Vzpomíná
manželka, dcera, vnoučata a pravnoučata.

Díky, tatínku, za to, čím jsi pro nás byl, za každý
den, který jsi pro nás žil. 
Dne 4. května uplynulo 10 let, co nás navždy
opustil náš milovaný manžel, tatínek, dědeček
a pradědeček
pan František Pospíšil.
S láskou vzpomínají
manželka Marie, dcera Ivana s rodinou, synové
Jaroslav a František s rodinami.

Před 10 lety, dne 13. května, nás navždy opustil
pan Jiří Čaky.
Stále vzpomínáme.
Tvoje děti a manželka.

Dne 13. května by oslavil 40. narozeniny můj
milovaný syn, bratr a vnuk
David Valouch z Drnovic.
Vzpomeňte s námi.

Navždy zůstaneš v našich srdcích.
Dne 19. května by se dožil náš milovaný tatínek
a dědeček
pan Josef Studnař
74 let.
S láskou vzpomínají
dcery s vnučkami.

Stále vzpomínáme…
Dne 20. května by se dožila 75 let manželka,
maminka, babička a prababička
paní Věra Kotolánová.
Všem, kteří vzpomínají s námi děkujeme.
Manžel, dcery s rodinami.

Kdo žije v myslích svých drahých, nezemřel,
jenom je daleko.
Dne 21. května by se dožila 100 let naše drahá
maminka, babička a prababička
paní Květoslava Řičánková, učitelka zVyškova.
Vzpomíná
syn Miroslav s rodinou.

Čas ubíhá a nevrací, co vzal, jen láska, úcta
a vzpomínky v srdcích zůstávají dál.
Dne 23. května jsme vzpomněli 16. výročí úmrtí
našeho milovaného tatínka a dědečka
pana PhDr.Vladimíra Kurančíka, plk. v. v.
S láskou a úctou stále vzpomínají
dcery s rodinami.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají…
Dne 25. května jsme si připomněli 3. výročí úmrtí
paní Jiřiny Mrazčinské.
Stále vzpomínají 
dcera a synové s rodinami.

Dne 25. května to bylo 15 roků, co nás navždy
opustil
pan Václav Šmela.
S láskou a úctou stále vzpomíná
syn Jiří s rodinou.

Dne 28. května uplyne jeden rok od úmrtí 
paní Marie Mašterové zVyškova - Dědic. 
S láskou vzpomínají a za vzpomínku děkují 
manžel Milan a děti Milan, Maruška s Martinem
a Marečkem, Liduška, Martička a Michaelka. 

Zhasly oči plné lásky naší drahé maminky,
nezhasnou však nikdy na ni v našich srdcích
vzpomínky.
Dne 29. května uplyne 5 let, co nás navždy
opustila
paní Zdenka Straková.
S láskou vzpomínají
dcery s rodinami.

Vzpomínky

Vzpomínky

Poděkování

Iveta Menšíková (1965), Malínky † 1. 5. 

Bohumil Zábrana (1949), Bučovice † 4. 5.

Milan Formánek (1969),Vyškov † 9. 5.

Jarmila Jurečková (1935), Vyškov † 10. 5.

Kamil Suchánek (1962), Račice † 10. 5.

Josef Kavečka (1966), Drnovice † 11. 5.

Květoslav Stratil (1963), Vyškov † 11. 5.

Bohumila Hajzerová (1946), Vyškov † 11. 5.

Zdeněk Cupák (1943), Švábenice † 11. 5.

Josef Vít (1932), Slavíkovice † 13. 5.

Alois Milostný (1939), Vyškov † 13. 5.

František Rikan (1936), Vyškov † 14. 5.

Vilém Foletar (1941), Nevojice † 14. 5.

Ing. Stanislav Charous (1939), Orlovice † 14. 5.

Marie Suchánková (1933), Dědice † 15. 5.

Zdeněk Maráček (1937), Vyškov † 17. 5.

Jarmila Konečná (1942), Studnice † 18. 5.

Božena Formánková (1942), Hamiltony † 18. 5.

Vlastimil Šlinger (1929), Račice † 19. 5.

Viktor Malyška (1949), Telnice † 20. 5.

Miroslav Křivánek (1956), Vážany † 20. 5.

Jiří Šmíd (1930), Vyškov † 20. 5.

Olga Chyťová (1941), Vyškov † 21. 5.

Marie Michlíčková (1945), Vyškov † 22. 5.

František Suttr (1932), Ruprechtov † 22. 5.

Jaromír Bárek (1942), Drnovice † 23. 5.

Libuše Kudličková (1936), Dědice † 23. 5.

Opustili násBlahopřání

Čokoládová tretra Vyškov
úterý 1. června 2021

Šárka Kašpárková patronkou vyškovské „Čokošky“

Populární běžecký závod pro děti Čokoládová tretra opět zavítá do
Vyškova. Z pověření SSK Vítkovice, coby hlavního pořadatele, Atletický
klub AHA Vyškov, z. s., srdečně zve děti, rodiče s dětmi a stejně tak
všechny příznivce atletiky na běžecké závody, kde se i po roce objeví,
mimo jiné, hod raketkou. Vítězové jednotlivých kategorií se kvalifikují
do finále 15. 9. 2021 v Ostravě. 

ONLINE registrace již nyní probíhá na www.cokoladovatretra.cz , akce
samotná začíná na atletickém stadionu za parkem ve Vyškově od
13:00 hod. 

Tak tedy v úterý 1. června 2021 od 12:00 hod. začíná prezentace
přímo na stadionu, děti, od mimin až do věku 11 let, budou svádět
souboje na tratích 30 m až 300 m. 
Otevřený závod všem věkovým kategoriím na 300 m je i tento rok
součástí populární „Čokošky“. 
Výsledky Čokoládové tretry Vyškov 2021 jsou též započítávány do
seriálu Dlouhé míle 2021. 

Přijďte, srdečně vás zve tým trenérů a pořadatelů AHA Vyškov
společně s patronkou akce Šárkou Kašpárkovou.

Další informace najdete na www.ahavyskov.cz 

Dne 31. května oslaví své krásné narozeniny, 75 let, 
paní Věra Bánovská z Vyškova. 
Dne 24. července oslaví své krásné narozeniny, 75 let, 
pan Ladislav Bánovský z Vyškova. 
A dne 24. dubna oslavili 50 let společného života.
Touto cestou jim chceme poděkovat za vše, co pro nás stále
dělají a přejeme do dalších let hodně zdraví a ať je život stále
baví. 
Dcera Helena a syn Ladislav s rodinami.

Dne 6. června oslaví krásné 90. narozeniny naše
maminka, babička a prababička 
paní Anna Trávníčková z Bučovic.
Hodně štěstí a hlavně zdraví jí do dalších let
přejí 
dcera Anna a syn Miroslav s rodinami a snacha
Mila s rodinou.

V minulém čísle jsme otiskli neúplné znění poděkování. Za
chybu se omlouváme. Redakce Regionu.

Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým, kteří se
společně s námi přišli rozloučit v pátek 30. 4. 2021 s paní Libuší

Dostálovou. Také děkujeme za slova útěchy a květinové dary.
Rovněž děkujeme i těm, kteří vzhledem k epidemii nemohli být

přítomni osobně a svou účast nám projevili „na dálku“. 
Synové Vlastimil a Svatopluk s rodinami.

Děkujeme všem příbuzným, známým, přátelům, kamarádům
a zaměstnancům plynáren, kteří se společně s námi přišli

rozloučit v pátek 14. května s panem Milanem Formánkem.
Rovněž děkujeme za květinové dary.

Rodina Formánkova.

KONKURS
Rada města Vyškova ve smyslu § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb.,
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném
vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, vyhlašuje
konkurs na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky

Mateřské školy Hraničky, Vyškov, 
příspěvkové organizace 

Požadavky:
1) předpoklady a odborná kvalifikace pro výkon činností ředitele školy

podle zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,

2) znalost školské problematiky a předpisů,
3) organizační a řídící schopnosti,

K přihlášce přiložte:
1) úředně ověřené kopie dokladů o dosaženém vzdělání (diplom

včetně vysvědčení o státní závěrečné zkoušce, případně doklady
o dalším vzdělání/maturitní vysvědčení),

2) doklad o průběhu zaměstnání a délce pedagogické praxe včetně
pracovního zařazení (např. pracovní smlouvy, potvrzení
zaměstnavatelů atd.), 

3) strukturovaný profesní životopis, 
4) písemnou pedagogickou koncepci a koncepci rozvoje školy

v rozsahu max. 5 normostran,
5) výpis z evidence Rejstříku trestů (ne starší 2 měsíců),
6) originál, popř. ověřená kopie lékařského potvrzení o způsobilosti

k výkonu pracovního místa ředitele (ne starší 2 měsíců).

Předpokládaný nástup na vedoucí pracovní místo
ředitele/ředitelky: 12. 8. 2021

Obálku označte slovy: „Konkurs MŠ Hraničky – neotvírat“.

Přihlášky vlastnoručně podepsané se všemi výše uvedenými
doklady doručte nejpozději do 10.6.2021 do 8,00 hodin na
podatelnu MěÚ Vyškov nebo na adresu: Město Vyškov,
Ing. Petra Lakomá, vedoucí odboru školství, kultury a sportu,
Masarykovo nám. 1, 682 01 Vyškov.  
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